
U c h w a ł a Nr YIII/44/07
Rady Gminy w Trzebiechowie

z dnia 27 kwietnia 2007r.

Zmieniająca uchwałę w sprawie :
powiadomienia o obowiązku złożenia oświadczenia przez Panią Teresę Klimas.

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 18 października 2006r.
o ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat
1944 - 1990 oraz treści tych dokumentów ( Dz.U. Z 2007r. Nr 63, póz. 425 )
uchwala się, co następuje:

§ l w § l ust. l uchwały Nr YII/39/07 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia
23 marca 2007r. wprowadza się zmianę, w ostatnim wersie przepisu
o następującej treści:
- zamiast " w terminie 30 dni " na :

" w terminie miesiąca ".

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia 23 marca 2007r.

Przewodniczący Rady Gminy

(Ź2^£&^?
Krzysztof Okińczyc


